
Vážení cestující, ve dnech 17.-18. 4. 2021 (8:00-17:00) proběhne výluka linky R24 Praha – Rakovník,
mezi stanicemi Praha Veleslavín – Kladno bude zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

V úseku Praha Masarykovo n. – Praha Veleslavín využijte PRAŽSKOU INTEGROVANOU DOPRAVU.

! INFORMACE O VÝLUCE

R24 Praha – Rakovník
Vlak pás. R 1200

$* R 1202 R 1204 R 1206 R 1208 R 1210 R 1212
%

Praha Masarykovo nádraží P 7:02 9:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

Praha Dejvice 0 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

Praha Veleslavín B 7:19 e    9:10 e   13:10 e   15:10 e   17:10 19:19 21:19

Hostivice 1 7:27 n     9:25 n    13:25 n    15:25 n    17:25 19:27 21:27

Hostivice 1 7:29 n     9:27 n    13:27 n    15:27 n    17:27 19:29 21:29

Kladno 3 7:41 e    9:41 e   13:41 e   15:41 e   17:41 19:41 21:41

Kladno 3 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

Kačice 5 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53

Stochov 5 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

Nové Strašecí 6 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07

Lužná u Rakovníka 7 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

Lužná u Rakovníka 7 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21

Rakovník 7 8:31 10:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31

R24 Rakovník – Praha
Vlak pás. R 1201

$* R1203 R1205 R1207 R1209 R1211 R 1213
%

Rakovník 7 5:18 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Lužná u Rakovníka 7 5:26 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Lužná u Rakovníka 7 5:27 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Nové Strašecí 6 5:40 7:47 9:47 13:47 15:47 17:48 19:47

Stochov 5 5:49 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Kačice 5 5:53 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Kladno 3 6:04 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Kladno 3 6:07 e    8:15 e   10:15 e   14:15 e   16:15 18:15 20:15

Hostivice 1 6:19 n     8:29 n    10:29 n    14:29 n    16:29 18:28 20:28

Hostivice 1 6:20 n     8:30 n    10:30 n    14:30 n    16:30 18:29 20:29

Praha Veleslavín B 6:28 e    8:46 e   10:46 e   14:46 e   16:46 18:36 20:36

Praha Dejvice 0 6:34 8:42 10:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Praha Masarykovo nádraží P 6:46 8:52 10:52 14:52 16:52 18:52 20:52

www.arriva.cz ArrivaCZ

$*   jede v  W a E
%   jede v F 

        V úseku Praha Masarykovo nádraží - Praha Veleslavín 
       využijí cestující linky Pražské integrované dopravy

  Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Praha Veleslavín V Evropské ulici cca 100 m za křiž. 
s ul. Veleslavínskou a Vokovickou

Hostivice Vlevo od staniční budovy 
na manipulační ploše

Kladno Před staniční budovou

        Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem (přeprava jízdních                 
—     kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD vyloučena
e


